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Tradycyjnie, w 2 niedzielę Adwentu, obchodzony jest Dzień Modlitwy1.
i Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie. Możemy włączyć się w to dzieło,
składając ofiary do puszek w ramach zbiórki, która jest prowadzona dziś przed
kościołami w całej Polsce. Nasza pomoc dotrze do ludzi żyjących w trudnych
warunkach za wschodnią granicą naszego kraju.
Zachęcamy do udziału w Roratach: dla dorosłych – od poniedziałku do soboty o godz.2.
6.15, a dla dzieci od poniedziałku do piątku o godz. 17.00.
W czwartek, 8 grudnia, w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP w tzw. Godzinie3.
Łaski będzie możliwość osobistej modlitwy w ciszy przed Najświętszym Sakramentem
od godz. 12.00 do godz. 13.00. Tego dnia na Eucharystii o godz. 18.00 będziemy
modlić się za członków Różańca Rodziców za Dzieci i ich rodziny. W czasie Mszy św.
odnowienie Aktu Zawierzenia Dzieci w Modlitwie Różańcowej MB - Patronce tej
wspólnoty. Nie będzie wieczornej adoracji.
W piątek 9 grudnia, o godz. 15.00 w kościele spotkanie modlitewne z Jezusem4.
Miłosiernym. Zapraszamy na chwilę modlitwy w Godzinie Miłosierdzia.
W sobotę, 10 grudnia, kancelaria parafialna będzie czynna po południu od 14:30 do5.
15:30.
Wspólnota ministrancka z naszej parafii zaprasza nie tylko ministrantów, ale6.
wszystkich chętnych chłopców ze szkoły podstawowej na mikołajkowy turniej w
piłkarzyki „Luziński mundial”. Będzie to świetna okazja do wspólnej zabawy i
sportowej rywalizacji, ale także do zapoznania się
z atmosferą i klimatem naszej liturgicznej wspólnoty. Rozgrywki odbędą się w sobotę
10.12.2022 od godz. 14:00 w salce w nowej plebanii. Więcej informacji oraz zapisy
internetowe znajdują się na naszej stronie parafialnej.
W następną niedzielę podczas Mszy św. o godz. 17:30 wystąpi nasza schola. Próby7.
scholi odbywają się we wtorki i czwartki o godz. 19:00 w salce na starej plebanii.
Zapraszamy chętnych z talentem muzycznym.
Proponujmy Parafianom włączenie się w świąteczną pomoc potrzebującym, którą8.
przygotowuje grupa "Caritas". Tak jak przed rokiem prosimy o pomoc we wskazaniu
konkretnych osób lub rodzin, którym można by przygotować świąteczną paczkę. Na
ołtarzach bocznych będą do następnej niedzieli stały puszki ze znakiem "Caritas", do
których można wrzucać karteczki z informacją (imię i nazwisko oraz adres) o tym,
komu warto pomóc. Osoby, które wzięły torby Caritas prosimy, aby przynosić je
najpóźniej do niedzieli 11 grudnia do zakrystii lub do salki w starej plebanii.
Można jeszcze nabywać świece Caritas. To okazja do włączenia się w „Wigilijne Dzieło9.
Świątecznej Pomocy Dzieciom”. Świece można otrzymać w zakrystii lub w Aptece św.
Wawrzyńca. Ofiara za małą świecę wynosi 10 zł a za dużą 20 zł.
Pragniemy zorganizować wraz z biurem Kaszub Travel pielgrzymkę samolotowo-10.
autokarową do Włoch



w terminie 15-21 kwietnia 2023. Szczegółowy program jest wywieszony w gablocie
ogłoszeniowej
i dostępny na stronie internetowej parafii. Koszt 4950 zł + bilety wstępu i
komunikacji. Zapisy wraz
z zaliczką 1000 zł u ks. Proboszcza.
Planujemy wizytę duszpasterską czyli kolędę, która rozpocznie się po świętach Bożego11.
Narodzenia
i będzie miała tradycyjny charakter jak przed pandemią. Osoby lub rodziny, które
zamieszkały niedawno
w naszej parafii i nie miały jeszcze kolędy prosimy o zgłoszenie się do biura
parafialnego w tym tygodniu w celu założenia karty co ułatwi nam zaplanowanie
wizyty. 
W minionym tygodniu pożegnaliśmy: śp. Eugenię Waśniewską (l. 88, Luzino, ul.12.
Słowackiego).Wieczny odpoczynek…


